
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

RĪGAS TEHNISKĀS JAUNRADES NAMS "ANNAS 2" 
Annas iela 2, Rīga, LV-1001, tālrunis 67379387, e-pasts: tjn@riga.lv 

 

NOLIKUMS 
 

Rīgā 

 

11.10.2024.  Nr. TJNA2-24-13-nos 

 

 

Rīgas jaunāko klašu skolēnu tehniskās modelēšanas konkurss 

 

Grozījumi ar 20.11.2024. nolikumu Nr. TJNA2-24-16-nos 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Rīgas jaunāko klašu skolēnu tehniskās 

modelēšanas konkurss. 

2. Konkursa mērķi ir:  

2.1. Veicināt jaunāko klašu skolēnu interesi par tehnisko jaunradi un modelēšanu; 

2.2. Sekmēt  telpiskās inteliģences, radošo spēju un konstruktīvās domāšanas 

attīstību skolēnos; 

2.3. Rosināt Rīgas tehniskās modelēšanas pulciņu darba pieredzes apmaiņu. 

3. Konkursa uzdevums ir izvērtēt un noskaidrot prasmīgākos un aktīvākos Rīgas 

jaunāko klašu skolēnus, kuri nodarbojas ar tehnisko modelēšanu. 

4. Konkursu rīko Rīgas Tehniskās jaunrades nams ,,Annas 2” (turpmāk – Iestāde) 

sadarbībā ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

(turpmāk – Departaments) Sporta un jaunatnes pārvaldi (turpmāk kopā – Organizatori). 

 

5. Iestāde ir atbildīga par dalībnieku drošību saskaņā ar Ministru kabineta 

noteikumu prasībām, kādas jānodrošina izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos. 

Ārkārtas situācijas gadījumos rīkojas atbilstoši Departamenta noteiktajai kārtībai. 

 

6. Atbildīgā persona par Konkursa norisi Rīgas Tehniskās jaunrades nams 

,,Annas 2”, tehniskās modelēšanas pulciņa skolotājs, Jānis Zariņš, jzarins2@edu.riga.lv, 

tālr. 29897124. 

  

II. Konkursa norises vieta un laiks 

 

7. Konkurss notiek no 2024. gada 4. novembra līdz 2024. gada 6. decembrim. 

mailto:jzarins2@edu.riga.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

20.11.2024. nolikuma Nr. TJNA2-24-16-nos grozījumu redakcijā 

 

8. Konkurss notiek Rīgas Tehniskās jaunrades namā “Annas 2” Annas ielā 2, 

Rīgā. 

9. Konkursa nolikums un informācija par konkursu tiek publicēta Rīgas 

Interešu izglītības metodiskā centra tīmekļvietnē www.intereses.lv un Iestādes  

tīmekļvietnē www.tjn.lv. 

 

III. Konkursa dalībnieki, pieteikumu iesniegšana un dalības nosacījumi 

 

10. Konkursā piedalās Rīgas vispārējās un interešu izglītības iestāžu audzēkņi 

četrās vecuma grupās:  

10.1. 1. klase;  

10.2. 2. klase;  

10.3. 3. klase; 

10.4. 4. klase. 

11. Pieteikuma anketu dalībai Konkursā (1.pielikums) jāsūta elektroniski uz e-

pasta adresi: tjn@riga.lv līdz 2024. gada 3. novembra plkst. 18.00. 

12. Dalībai konkursā var pieteikt  1. - 4. klašu skolēnus. 

13. Konkursa dalības nosacījumi: 

13.1. Dalībniekam no 2024. gada 4. novembra jāsaņem sacensību uzdevumu un 

materiālu  komplektu  Iestādē, Annas ielā 2, Rīgā, 1. stāvā pie dežuranta (tālrunis saziņai 

27071048). 

14. Konkursa uzdevumi: 

14.1. Pirmais uzdevums: pēc dotās shēmas no papīra jāizgriež, jāizloka, 

mākslinieciski jānoformē un jāsalīmē telpisks ģeometrisks modelis. 

14.2. Otrais uzdevums: radošais darbs “Mans sapņu parks” - telpisks (3D) 

makets. Kartona pamatnes izmērs 25x25 centimetri, telpiskās figūras darbā jāveido no 

papīra. 

14.3. Gatavie darbi dalībniekiem jānofotografē vismaz 5 skatos: 

-virsskats,  

-pretskats,  

-3 sānskati. 

14.4. Gatavo darbu fotogrāfijas jānosūta elektroniski uz e-pasta adresi: 

tjn@riga.lv, tematā rakstot “Modelēšanas konkursam” vai Konkursa darbi jānogādā 

Iestādē, Annas ielā 2, Rīgā, 1. stāvā pie dežuranta līdz  2024. gada 20. novembrim. 

IV. Vērtēšanas noteikumi 

 

15. Konkursa Dalībnieku sniegumu vērtē Iestādes izveidota un apstiprināta 

vērtēšanas komisija. 

 

16. Katrs konkursa uzdevums tiek vērtēts 10 punktu sistēmā: 

http://www.intereses.lv/
http://www.tjn.lv/
mailto:www.tjn@riga.lv
mailto:tjn@riga.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

16.1. Uzvar dalībnieks ar lielāko abu uzdevumu kopējo punktu summu; 

16.2. Vienādu punktu summas gadījumā uzvar tas dalībnieks, kuram 2. uzdevumā 

lielāks punktu skaits. 

 

17. Vērtēšanas komisijai ir tiesības lemt par vietu nepiešķiršanu vai vairāku 

piešķiršanu, kādā no nominācijām.  

 

18. Vērtēšanas komisijas lēmums ir galīgs un neapstrīdams. 

 

V. Konkursa laureātu apbalvošana un rezultātu paziņošana 

 

19. Informācija par konkursa rezultātiem un laureātiem 2024. gada 6. decembrī tiek 

publicēta interneta vietnēs www.intereses.lv un  www.tjn.lv. 
20.11.2024. nolikuma Nr. TJNA2-24-16-nos grozījumu redakcijā 

  

20. Konkursa laureātu apbalvošana tiks organizēta un plānota, pēc konkursa 

noslēguma, sazinoties ar konkursa uzvarētājiem telefoniski un vienojoties par balvu 

saņemšanu individuāli.  

 

VI. Dalībnieka personas datu aizsardzība attiecībā uz personas datu apstrādi 

 

21. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir Izglītības likuma 17. panta pirmā 

daļa, 18. panta otrās daļas 12. un 13. punkts, Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 

27. aprīļa regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu 

apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 

aizsardzības regula) 6. panta pirmās daļas e punkts. 

 

22. Papildu informācija par personas datu apstrādi pieejama Departamenta 

tīmekļvietnē https://iksd.riga.lv/lv/rd-iksd/Personas-datu-apstrade. 

 

23. Nolikumā noteikto mērķu sasniegšanai un Konkursa publicitātes 

nodrošināšanai, tiks veikta Dalībnieku/iesniegto darbu fotografēšana un video 

ierakstīšana, un pasākuma laikā iegūtās fotogrāfijas un veiktie videoieraksti tiks izvietoti 

Iestādes tīmekļvietnē www.tjn.lv  un Facebook kontā, tīmekļvietnēs www.iksd.riga.lv un 

www.intereses.lv. 

 

24. Organizatori neuzņemas atbildību par trešo personu foto un/vai video 

uzņemšanu un to izmantošanu. 

 

25. Dalībniekam/Dalībnieka likumiskajam pārstāvim ir tiesības lūgt neveikt un 

iebilst fotogrāfiju un videoierakstu veikšanai un publicēšanai, nosūtot savu lūgumu uz 

Iestādes – pasākuma organizatora e-pasta adresi tjn@riga.lv, norādot Dalībnieka 

identificējošu informāciju (piemēram, fotografēšanas laiku un izskatu raksturojošu 

informāciju). 

 

http://www.intereses.lv/
http://www.tjn@riga.lv/
http://www.tjn.lv/
http://www.iksd.riga.lv/
http://www.intereses.lv/


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

26. Nepilngadīgā Dalībnieka fotografēšana un filmēšana, kā arī Dalībnieka 

personas datu publiskošana tiks veikta ar Dalībnieka likumiskā pārstāvja piekrišanu 

(2.pielikums). 

 

27. Dalībnieks/Dalībnieka likumiskais pārstāvis/pedagogs atbild par precīzu 

Dalībnieka datu iesniegšanu Iestādei – pasākuma organizatoram. Trešās personas nav 

tiesīgas iesniegt Dalībnieku datus un tas var tikt uzskatīts par tiesību aktu pārkāpumu. 

 

 

 

Rīgas Tehniskās jaunrades nama "Annas 2" 

vadītāja/direktore (izglītības jomā)  I.Maskaļonoka 

 
Krauze-Kursiša 27071047 

  

  
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

1.pielikums  
Tehniskās jaunrades nama “Annas 2” 

Rīgas jaunāko klašu skolēnu tehniskās modelēšanas konkurss 

  

  

  

PIETEIKUMS  

  

  

   ___________________________________________________________________  

Iestādes nosaukums  

  

  

Nr.p.k  Dalībnieka vārds, uzvārds  Klase  Vecums  

1.        

2.        

3.        

4.        

  

  

Pedagoga/ Vecāka (likumiskā pārstāvja) - (pasvītrot atbilstošo)  

vārds, uzvārds __________________________  

kontakttālrunis __________________________  

e-pasts _________________________________  

  

Līdz 2024. gada 3. novembrim aizpildīts pieteikums elektroniski jāsūta uz e-pastu: 

tjn@riga.lv, vai jāpiesakās pa tālruni 67374093 vai 29897124.  

  

  
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tjn@riga.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

 

2.pielikums  
Tehniskās jaunrades nama “Annas 2” 

Rīgas jaunāko klašu skolēnu tehniskās modelēšanas konkurss 

 

 

Likumiskā pārstāvja piekrišana nepilngadīga bērna personas datu publiskošanai  

saistībā ar piedalīšanos Rīgas jaunāko klašu skolēnu tehniskās modelēšanas konkurss  

 

Es,   piekrītu mana bērna 

 (vārds, uzvārds)  

   

 (vārds, uzvārds) 
 

 

  personas datu publiskošanai – fotogrāfiju un video izvietošanai Tehniskās jaunrades 

nama “Annas 2”  tīmekļvietnē www.tjn.lv un Facebook, Instagram kontos un tīmeķļa 

vietnēs www.iksd.riga.lv , www.intereses.lv . 

 

 

Esmu informēts, ka varu atsaukt savu piekrišanu personas datu publiskošanai, rakstot uz 

Tehniskās jaunrades nama “Annas 2” e-pastu tjn@riga.lv. Iestāde nodrošina attiecīgās 

personas datu dzēšanu vai aizklāšanu. 

 

 

Datums:  

Likumiskais 

pārstāvis:  

   (paraksts, vārds, uzvārds) 

 
 

http://www.tjn.lv/
http://www.iksd.riga.lv/
http://www.intereses.lv/
mailto:tjn@riga.lv

